
ZARZĄDZENIE NR 104/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego powołanego do podejmowania działań na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 
1875), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r.  poz. 1390) 
oraz Uchwały Nr XII/104/2011 Rady Gminy Sławno z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie określenia trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego powołanego do podejmowania 
działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Sławno oraz szczegółowych warunków 
funkcjonowania tego zespołu, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję ze składu zespołu interdyscyplinarnego Panią Janinę Wołk.

2. Do zespołu interdyscyplinarnego powołuję Panią Agnieszkę Łukaszewicz – przedstawiciela oświaty.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: F3772DB3-5FD1-4F5F-8807-212AB9DFA2FF. Podpisany Strona 1




